<ret tie tiel opinion fuft tout Ie QLourt, QCt lutlgment fUlt iJone 
Lutw. '573, J! Qgerente. Saunders e Confilio cum 02erenre. . 
1574· &c. Nota que fnit auter fault fn Ie plea p ceo que he nut il1.1crce 
~~~e I Salk. que Ie ([attle fuer. ieuunt ~ cOHcbnnt fut Ie ~l1nol+ ®c~ 
i Lev. 196. ceo lle fuit moue. 
2 Keb. 12 • 

• Mod. 74. 
I Sid. 3 q , B' . k r T' 
Poft,227,&C. 1f S rverJus npper. 

Mich. 18 Car. II. Regis Rot. 11 I. 

( 6. ) Ebor. ff 1\1Emorand>quodaliasfciltTerminoPafche 
l" nIt' preterito coram Domino Rege apud 

vVefl:m. ven. Johannes Birks per Emanuel Scarah Attorn. 
ruum, Et protulit hie in Cur. did' Domini Regis tunc ibidem 
quandam BilIam fuam verfus Burrowes Tripper Gen. nn. CHear. 
Roberti Henley Mil. Capitalis Ciici Domini Regis ad placita in 
Cur. ipGus Domini Regis coram ipfo Rege irrotuland. affign. 
prefen. hic in Cur. in propria perfona fua de plaCIto tranfgref
fion. fl1per carum, Et runt pleg. de profequend. fcilt Johannes 
Doe & Richardus Roe que quid em Billa feqllitur in hee verba. 

,~if. Ebor. II Johannes Birks queritur de Burrowes Trippet Gen. 
un. CHeor. Roberti Henley Mil. Capitalis Clerici Domini Regis 
ad pJacit3 in Cur. ipGus Domini Regis eoram ipfo Rege irrotll
landum affign. prefen. hie in Cur. in propria perron a fUl pro eo 
videlicet quod cum diverfe lites difcordie & fecre habite & de
pendent. fuifIent inter ipfum Johannem & pred. Burrowes pro 
pacificatione quarum quidem litium & difcordiar. & omnium 
aliar. caufar. aCtionis inter eos depend. tam idem Johannes quam 
pred. Burrowes decimo quarto die Aprilis Anno Domi ni 
Millefimo fexcenteGmo fexagefimo fexto apud Doncafter in 
Com. pred, fllbmiGffent fe {tare arbirrio ordini & finali lu
dicio cujuCdam Francifci Barker Arbitratoris inter eos indiffe
renter eledi ad arbitrand. ordinand. & fina!irer adjudicand. 
de & fuper premiffis, Et idem Burrowes ponea fcilicet eif. 
dem die & Anno fuprad. apud Doncafl:er pred. in Corn. pred. 
in confideratione fubmiffionis pred. ac in confideratione quod 
pred. Johannes prefat. Burrowes adtunc & ibidem fideliter pro
miGffet ad folvend. eidem Burrowes quadragint. libras leoalis 
moneL Angi quandocunque ad hoc J? ipfllm Burrowes reqgiGr. 
foret fi idem Johannes non performaret & perimnleret omnia & 
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lingula que Arbitrator pred. ex parte fua de & Cuper premiffis 
performand. & perimplend. arbjtraret & adjudicaret roper fe 
Affilmpfit & eidem Johanni adtonc & ibidem fidelit. promlGt 
quod n ipfe idem Burrowes non performaret & perinrplcret 
omnia & nngula que Arbitrator pred. ex FHte foa per10rmand. & 
perimplend. arbitraret & adjudicaret quod tunc idem Bll rrowes 
quadraginta libras legali: monet. Anglie eidcm Johann i Cllm ad
inde requifit. fuifTet bene & fideliter f61vere & coment-He vellet., 
Et idem JolHnnes in facto die. quod Arbitrator pred~ acceptc? 
furer fe onere arhlrrandi ordinandi & adjudicand: inter ipfum 
Johanr.em & preflt. Burrowes de & fuper premil11s in ejus ar· 
bitrio fie ut prefertur pofit. poftea fcilicet vicefimo primo ejuf
clem Menfls Aprilis Anno Domini Millefirno ftxc,entcfimo fex,age
fimo fexto fupradiCto apud Doncafter pred. in Com. pred. inde 
inter eos ]rbirravit ordinavit & adjudicavit modo & forma fe
quen. videlicet Imprimis quod pred. Burrowes folveret prefat. Jo
hanni 11llrmam decem folidor. pro & in conGderatione d3mpnor. 
ipfiusJoh:mnis in ql l adam aCtione tranfgr. & infult. furcentat. Ac. 
etlam viginti fotid. plus pro curatione & depafruratlOne eujl1f. 
dam equi ipnus Burrowes per pred. Johannem cmar. & depafturat. 
Et Dltenus idem Arbitrator arbitravit & adjndieavit quod pred. 
Burwwes folveret prefat. Johanni pro curatione eujufdam bo
vis & medicinis rlro duabus juvencis ipfius Burrowes a1. decem 
folid. acetiam ulteriorem fummam qua~uor librar. erg:! cufrag. 
ipfius Johannis Birks in lege expenf fuper diverGls diffcrenc. 
inter eos moras quas quidem fummas in toto fe attingen. ad 
[ex libras idem Arbitrator arbitravit & adjudicavit pred, Bur
rowes folvere prefat. Johanni fuper vicetimum terti.um diem 
ejufdem Menfis ApriHs ad domum manfiona1. Henr. Jenkinfon 
in Paroeh. de Hanfworth in Com. Ebor. & fuper reception. pre-
01chr. fex librar. general. relaxationes Cub rnanibus & figilJis 
utriufqlle eorum mutuo darentur & deliberarentur ab initio 
mundi ufque pred. vicefimum tertium diem Aprilis Anno 
Domini Mille(1mo fexcentelimo fexagefimo fexto fupradicto 
Ae eti 1m quod pred. Burrowes deliberaret prefar. Johanni quen, 
dam finem concernen. & fpeCtan. prefat. Johanni Berks &culdam 
Joh:mni Marriot nuper de paroch. de Hanfworth pre(~. in Com. 
precl. Ac eriam Arbirrator pred. ulterius arbitravit ordinavit & 

. adjL1dicavit pro pacificationc difcordiar. pred. & in refpett, quiet. 
pred. Johannis & Burrowes quod pred. Johannes a die dat. relaxa
tionis pred. ceifaret & defifteret ab omni ulteriori rrofecutione 
ad general. Seffionem pads verflls pred. Burrowes, Et idem Jo
hannes in faCto dicit quod lieet idem Johannesbene & fidelit. per~ 
fOTmavit & perimplevit,omnia & lingula in arbitrio pred. fuperi. 
uS fpecificat. ex parteiplills Johannis performlnd. & perim;'lend, 
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juxta formam & effeCl'um arbitrii pred. idem tamen Burrowes pred. 
fex libras prefat Johanni Birks fuper predittum vicefimum ter
tium diem Aprilis Anno Domini Millefimo fexcentefimo fexageG ... 
rno fexto fuprad. ad vel in pred, dorno manGonaI. ipfius Henr. 
Jenkinfon nondum folvit nec pred. finem deliberavit [ecundom 
formam & effeCtum arbitrii pred. Heet idem Burrows ad hoc per 
pred. Johannem poftea fcilicet viceGmo quarto die Aprilis Anno 
Domini Millefimo fexeentefimo fexagdimo fexto foprad. apod 
DoncaO:er. pred. in Com. pred. rcquiGt. fnit pred. tamen Bur
rowes promiffion. & aiTomption. fuas pred. in forma pred. fact. 
minime eorans fed machinans & fraodulenter intendens eundem 
Johannem Birks de pred. quadraginta Iibris in hac parte caIlide 
& fubdole decipere & defraodare pred. qoadraginta libras eidem 
Johanni juxta promiffion. & aff"umption. fuas pred. nondum fol .. 
vit nee pro eifdem hocufque aliquaJirer contentavit unde idem 
Johannes dieit qood ipfe deteriorate eft & dampnum habet ad 
valenc. Centum Iibrar', Et inde producit fecram, &e, 

Et modo ad honc diem fdlt. diem Martis prox. poft tres fepti
manas SanCti Mich. ina eodem Termino ufque quem diem pred~ 
Burrowes haboit lieene. ad Billam pred. inrerloquend. & tunc ad 
refpondend. &c. coram Domino Rege apud Wefim. ven. tam 
pred. Johannes per Attorn. fuum pred. quam pred. Burrowes in 
propria perfona fua &. idem Burrowes Defend. vim & injor. 
quando, &c. Et dicit quod pred. Johannes Birks actionem fuam 
pred. inde verfus eum habere feu manotenere non debet quia 
dicit quod bene & verum en quod ipfe idem Burrowes &: prefat. 
Johannes Birks fubmifer. feipfas {\'are arhitrio ordini & finali Ju. 
dido prefat. Francifci Barker Arbitratoris inter ipfos indifferenter 
elett. ad arbitrand. ordinand. & finaliter adjudicand. de & fu
per premiff. quodque ipfe idem Burrowes fuperinde aiTumpGt Cu
per fe ad performand. & perimplend. omnia & fingula que idem 
Arbitrator adjudicaret & arbitraret ex parte ipGus Burrowes fore 
performand. & perimplend. prout pred. Johannes fuperius nar
rando allegavit fed idem Burrowes ulrerius dicit quod poft pred. 
fubmiffion. necnon pred promiffian. & afIilmpGon. ipfius Bur
rows faCt. & antequam pred.Arbitratorfecitaliquod arbitriom five 
finale Judiciu. inter ipfum Burrowes & prefat. Johannem Birks fci
lieer vicefimo die ApriIis Anno Domini Millefimo fexeenteGmo 
fexagefimo fexto fuprad. apud Doncat1:er pred. in pred. Com. 
Ebor. pd. Johannes indebitat. fuit eidem Burrowes in quatuor Ii
bris legalis monet. Angl. tam ;p feadis J? ipfum Johannem eidem 
Burrowes ut Attorn. ipfius Johannis anretunc debit. & adtunc in
folur. exinen. quam ;p diverGs denar. fommis .F ipfum Burrowes 
c1' eodem Johanne ad inltane. & requifition. ipfius Johannis ante 
tempus illl1d expendit. & erogat. de quo quidem debito qoatuor 
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Iibrar. eidem Burrowes per pred. Jahannem lie ut prei l rtur de~ 
bit. pred Arbitrator paffea fcilicet eifdem die & Anno uk (uprad. 
apud Doncafrer pred. habuit notitiam Et idem Burrowes Jdwnc 
& ibidem apparere fecit eidem Arbltratori quod pred" quatuor 
libre fuer. june debit. eidem Burrowes & per pred. Johannem 
folvi debuer. ac adtnnc & ibidem requifivit eundem Arbitratorem 
facere allocation. ;pinde eidem Burrowes per arbitrium irfius Ar
bitratoris inter ipfuOl ~urrowes & pred. Johannem fiend. Et idem 
Burrowes ulterius dicit quod pred. Arbitrator ponea fciIicet pd. 
viceGmo primo die Aprilis Anno Domini fuprad. apud Doncafier 
pred. arbitrium [uum pred. inter lp!'um Burrowes & prefat .10-
l1annem abfque aliqu:l allocatione five confideratione eidem Bur
rowes habita de vel concernen. pred. debitum quatuor librar. 
eidem Bnrowes per pred. Johannem fic at prefertur debit. & in
folut. exi(ren. non obftan. pred. notitia & probatione inde ei
dem Arbitratori per ipfum Burrowes lie ut prefert. dar. & fad'. Et 
hoc idem Burrowes parat. eit verificare unde pet. Judicillm {i pd. 
Johannes atHonem fuam pd. fuper pd. fcriptoarbitrii modo & for
ma pd. fate. verr. ipiw Burrowes habere feu manutenere debeat, &'c.